KalbaH

dkcnpecc
[MpUATHBIN BKYC, FYCTOM ObIM

BusHec

Knaccuka no cneunanbHOM LieHe
C OTKpbITHA 0o 19:00

600P

40MUH

700P

80MUH

Ckungka 50 Ha nrobon Yyan

3a aBTOPCKUI KanbsH Un busHec

Yan

Knaccuka
Ha nro6on BKyC 1 LBeT

ABTOpPCKUMA
MNCKNOYNTENBHO HACbILWEHHbIE COopTa

3aKyCKWM

Kang Ha rpune

TopTunbsa, KypuLa/BeTUYMHaA, Yeppy,
orypetu, rpubbl, TMCTbsA canara, Coyc

Yuncbl B 6aHKe
Pringles

Yuncobl
Lays

Opexu

ConéHbIn apaxumc

Opexu VIP

ducTaLlkmn

KOKTennu

O>XXWH-pus

[>XVH, cofoBasi, caxapHblii cupon,
JIMMOHHbBIN COK, Nép,

JIoHr-AmneHp,

Bopka, Tekuna, poMm, OXWH, JIMKEP
Tpunn Cek, Kona, nég, MMMoH

Ky6a nubpe

Powm, kona, cok nanma, nanm, nég,

Fonyb6as naryHa

Boaka, nukép bnto Kropacao,
copfoBas, NéA, TMMOH

A6cCceHT ToHUuK
AGCEHT, TOHUK, Nén, MMMOH

Bucku Kona
Buckn, kona, népg,

Bopgka béepH

Bopoka, aHepreTuk, nép,

Aneponb Wnpuy,

butTep Aneposnb, BUHO [pOCEKKO,
copoBas, néf, anenbCcuH

Benbin Jle6boBCKU

Boaka, KobenHbIn NUKEP, CANBKN,
nep,

3enéxblii Becnep
I>XnH, BogKa, abCceHT, Néa, NTMMOH

LOTb

JlInmoHyYenno

Bopgka, MMMOHHbIN COK, caxapHbIi
cupon

QHepAXKMU

Bopka, KodenHbIn NMKEp

AHaKoHAaa
ABCEHT, MATHbIN cMpon

Kpouwka N'MHHec
KodenHbin NnMKEpP, CAMBOYHBIN NUKEP

BMB

Buckn, KOKOCOBbIN NTUKEP,
CIIMBOYHbIV TUKEP

Erepb-wioT
Jlnkép Erepmencrep, aHepreTumk

OroHb

Hapko
ABcCeHT, cofoBas, cupon peHagnH

KodelHbin NMKEP, CIMBOYHbIN NINKEDP,
anenbCUHOBbLIN INKEP

250P
900mMmn

350P
900mMn

250P
240rp

350P
165rp

200P
140rp

100P
100rp

200P
100rp

350P
500mn

450P
500mn

350P
400mMn

250P
350mn

350P
350mMn

300P
300mn

300P
300mn

350P
300mn

250P
250mn

350P
200mMn

<AMF

600P
6x50Mn

600P
6x50Mn

600P
6x50Mn

600P
6x50Mn

600P
6x50Mn

250P
50mn

350P
160mn

350P
45mn

Ckngka 10% cTtyoeHTam
Ha BCE MO3ULNN MEHIO

Knaccuka 900¥P
Kak akcnpecc, ToNbKOo eLlé BKYCHee 80MUH
1 BABOE J0Nblue

ABTOpPCKUMA 1200
Knaccuka Ha opuruHasnabHO 80MuH
3anpaBfieHHOM Konbe

JiumoHapg 300P
[asmMpoBaHHaA Bofa, CaxapHbIN 1 nutp
cupon, Néq, TMMOH, Nanm

Bopa 100P
HerasmpoBaHHas B Oy TblKe 500mMn
Kona 120P
Classic Cola 500Mmn
OHepreTuk 200P
Burn/Adrenaline 500mMn
Kpbinba B 6aHKe 200P
Red Bull 250Mn
Knaccuka 200P
BUD/1664/Hoegaarden/Essa 500Mmn
Garage

ApKun Bkyc 250P
El Capulco/Chester’s 500mMn
CobnasH 400P
POM, KOKOCOBbIV NIMKEP, aHaHaCOBbIN 500Mn
COK, CIIMBKU, Népa

Moxuto 350P
Pom, copoBas, caxapHbI cupon, 400mMn
népn, Mdata, nanm

ErepMoOHCTp 400,
Jlnkép Erepmenctep, anenbCUHOBbIN 400mn
COK, cupon peHaguH, néa,

Tekunna CaHpains 350P
Tekunna, anenbCUHOBbIN COK, CUPON 350mn
[peHaguH, nén, anenbCuH

OTBépTKa 200P
Bopka, anenbCUMHOBBIV COK, NéA, 300Mmn
anenbCuH

Pom Kona 300P
Pom, kona, nép, 300mn
Bonblion [>XOH 350P
ABCEHT, cofoBas, anebCUHOBBIN COK 300mn
Erepb-60Mba 350P
Jlnkép Erepmencrep, aHepreTumk 300mn
I>XUH TOHUK 300P
[>XWH, TOHWK, Néa, nanm 250mn
MumMmosa 400,
LLlamnaHckoe, anenbCUHOBLIN COK, 180mn
népn,

Typ6o 600P
Boaka, cupon babn Nam 6x50Mn
CvHN nHUM 600P
Bogka, nukép bnto Kropacao 6x50Mn
Xupocuma 600
Cambyka, abCeHT, CIMBOYHbIN NTIUKEP, 6x50Mn
cupon peHaguH

TyTcu ponn 600
Bogka, kobelnHbI INKEP, 6x50Mn
arnenbCUHOBLIN COK

Bosapckum 250P
Bogka, cupon 'peHaguH, coyc 55mn
Tabacko

duopTn rpamm oT 250P
AbceHT/Cambyka/Bogka/Bucku 50mMn
Pom/Tekuna/dxuH/butTtep/Inkép
CTya-Mukc 500
Bogka, pom, kona, néa 500mMn
dukc-npaiic 500P
ABCeHT, cofoBas, MATHbIN cUpon, 500mn

népn




